
حسین نخعی شریف : ابومسلمی ها پس از ناکامی  مطلق 
در نیم فصل اول و تنها تیمی  که مربی خود را در نیمه راه 
اخراج کــرده، از فرصت دوماه و نیــم تعطیلات نیم فصل 
استفاده کردند و ابتدا به سراغ گزینه های خارجی رفتند؛ 
اما دستمزد بالا از یک سو و مخالفت برخی بازیکنان بانفوذ 
تیم با حضور یک مربی خارجی ازسوی دیگر، کفه ترازو را 
به سمت مربی داخلی چرخاند تا نام مهدی قیاسی ، مربی 
تیم جوانان خراسان و مهاجم سابق تیم های آریا و پاس 
مشهد مجدد مطرح شود؛ اما او هم از نحوه برکناری اش 
پس از لیگ منطقه ای سال گذشته و سپردن تیم به عباس 
رضوی گلایه داشت و به آســانی حاضر به پذیرش نبود . 
قیاسی سی وچهارساله سرانجام با سلام وصلوات، سکان 
مربیگری ابومسلم را در دست گرفت تا کشتی رو به غرق 
سیاه  جامگان را به ساحل نجات برســاند؛ کاری که بس 
سخت و دشوار به نظر می رسید. جمعه ۱۴ شهریور ۱۳۵۴ 
شروع جدیدی برای نماینده خراسان بود؛ خراسان بزرگ . 
ابومسلم که در اولین دیدارش در تهران مقابل بانک ملی 
به تساوی بدون گل رضایت داده بود، حالا در مقابل حدود 
۷هزار تماشاگر آغازگر دیدار برگشت در ورزشگاه سعد آباد 
مشهد بود. سوت محمد ریاحی که به صدا در آمد، اوت های 
میثاقیان و کرنرهای نیسیان پور یکی پس از دیگری روانه 
دروازه غلام عباس شریفی می شــدند و دفاع تیم تهرانی 
سراســیمه فقط توپ را از محوطه جریمــه خودش دور 
می کرد؛ اما مقاومت بانکی ها تنها ۲۵ دقیقه دوام داشت 
و محمود ابراهیم زاده روی توپ ارســالی نیســیان پور و 
پس از اثر گذاری تشــرفی، شادی را به اســتادیوم آورد؛ 
۶ دقیقه بعد گل دوم و باز هم ابراهیــم زاده و باز هم روی 
ریباند .   دقیقه  ۶۳ ابومســلم دقیقا مشــابه ۲ گل قبلی و 
این بار روی پاس مسیح نیا به گل رســید تا ابراهیم زاده، 
مهاجم بوشهری ابومســلم ، هت تریک کند؛ بازیکنی که 
در نیم فصل حتی یک گل هم نزده بود! در ادامه ۲ تیم که 
انگار از نتیجه راضی بودند، بیشــتر به حفظ توپ و مدارا 
با یکدیگر پرداختند تــا  همراهی نکردن رجب فرامرزی، 
مربی بانکی ها، در این سفر و ناآمادگی شاگردانش پس از 

شروع مجدد رقابت ها و البته امتیاز میزبانی، همه و همه 
به سود سید دوست داشــتنی فوتبال مشهد و تیمش در 
اولین گام شوند.  جمعه ۲۱ شهریور ، ابومسلم سرمست و 
سرخوش از پیروزی هفته قبل مقابل بانک ملی در مقابل 
نفت آبادان قــرار گرفت؛ نفتی که نــاکام از دیدار مقابل 
ذوب آهن، از اصفهان به مشهد آمده بود . حضور ۱۲هزار 
تماشاگر مشتاق، نشان از آشتی هواداران می داد . سوت 
داوود حیدری که به صدا در آمد ، نفتی هــا از زمین و هوا 
روی دروازه ابومســلم توپ ریختند؛ به طوری که هر آن 
بیم فروریختن دروازه می رفت، اما این حملات ۱۵ دقیقه 
بیشتر دوام نداشت و انگار نفت نفتی ها خیلی زود ته کشید . 
از شوت از راه دور محسن بمانی و ضربه محمود ابراهیم زاده 
که بگذریم، به دقیقه ۲۵ می رسیم؛ جایی که اکبر میثاقیان 
با پرتاب بلند اوتش و ضربه سر مجید تشرفی، ورزشگاه را 
به آتش کشید. در همین حال و هوا گل دوم ابومسلم هم 
توسط محمود ابراهیم زاده در دقیقه ۳۰ به ثمر رسید . با 
شــروع نیمه دوم، بازی تا حدود دقیقه  ۷۰ متعادل پیش 

رفت تا اینکه نفتی ها به خود آمدند و حملاتی را تدارک 
دیدند، اما خط دفاع ســیاه جامگان هم اگر کم می آورد، 
یک مهدی عســگرخانی درون دروازه بود تا آبادانی ها را 
ناکام بگذارد. بااین پیروزی ابومســلم با ۱۳ امتیاز و البته 
یک بازی کمتر، خودش را به جایگاه ســیزدهم رساند و 
به نوعی از بحران خارج شد تا راه آهن ، برق شیراز و آرارات را 
پایین تر از خود ببیند. پنجشنبه ۲۷ شهریور بعد از ۲ هفته 
میزبانی و ۲ پیروزی شــیرین ، ابومسلم به دیدار راه آهن ، 
تیم فانوس به دســت جدول رفت ؛ دیداری که پیش بازی 
رقابت حساس پرســپولیس با ملوان در ورزشگاه آزادی 
بود . مصدومیت ابراهیم زاده و دو کارته بودن نیسیان پور تا 
حدودی بر روند بازی ابومسلم اثر گذاشته بود؛ به ویژه که 
شاگردان پرویز ابوطالب هم به تساوی رضایت داشتند و 
در پایان هم به مانند دیدار قبلی شان به تقسیم امتیازها در 
دیداری سرد و کم حادثه رضایت دادند.  پنجشنبه ۳ مهر 
و باز هم مسابقه در تهران و این بار در ورزشگاه اختصاصی 
ارامنه و در حضور ۵ هزار تماشــاگر. شــاگردان منصور 

امیر آصفی تا به خودشــان آمدند ، روی پرتاب اوت اکبر 
میثاقیان و ضربه  تمام کننده مجید تشرفی دروازه شان را 
گشوده دیدند! و پس از آن ۸۰ دقیقه حمله کردند؛ اما خط 
دفاع مستحکم ابومسلم و یک عسگر خانی آماده،  مجالی 
به آن ها نداد تا پیروزی دیدار رفت تکرار شود و ابومسلم با 
۱۶ امتیاز در مکان یازدهم قرار بگیرد . جمعه ۱۱ مهر ۱۳۵۴ 
بعد از ۲ میهمانی متوالی در تهران ، این بار ابومسلم میزبان 
قوهای ســپید انزلی بود . شــاگردان بهمن صالح نیا که 
بازی رفت را در خانه با یک گل واگــذار کرده بودند، با ۳ 
مهاجم آماده خود یعنی غفور جهانی ، علی نیاکانی و عزیز 
اسپندار آمده بودند تا دست پر به انزلی برگردند؛ به ویژه که 
می دانستند کاپیتان مسیح به دلیل دو اخطاره بودن قادر به 
رهبری تیمش نیست و همین باعث شده بود حاج مهدی 
قیاسی ، مجید تشرفی را به قلب دفاع برگرداند . مصدومیت 
محمود ابراهیم زاده هم درست روز قبل مسابقه در تمرین، 
بد شانسی دیگری بود که سراغ آن ها آمد تا خط حمله آن ها 
دستخوش تغییرات اساسی شود. برخلاف انتظار، ابومسلم 
بازی را تهاجمی  آغاز کرد و در دقیقه دوم می توانســت 
صاحب برتری شــود؛ اما ضربه محکم محســن بمانی با 
فاصله اندک به بیرون رفت . مشکی پوشان ۲ بار دیگر هم تا 
آستانه فروپاشی دروازه ملوان رفتند،  اما یک کاویانپور آماده 
درون دروازه مانع کامیابی آن ها شد . با شروع نیمه دوم ورق 
برگشت و این سپید پوشان شمالی بودند که دروازه میزبان 
را تهدید کردند و اگر رشادت عسگر خانی نبود، بدون شک 
در دقیقه ۶۲ به گل می رسیدند. اما همین عسگر خانی در 
دقیقه ۷۷ آه از نهاد هواداران برآورد! فرار وهاب نیسیان پور ، 
هافبک اهوازی ابومســلم، روی یــک ضد حمله در حال 
تبدیل شــدن به گل بود که رضا ویشگاهی او را سرنگون 
کرد تا محمد صالحی، قاضی این دیدار، علاوه بر اخطار به 
علامت پنالتی هم در سوت خود بدمد . در حالی که استادیوم 
آماده شادی پس از گل بود ، مهدی عسگرخانی پشت توپ 
قرار گرفت ! ضربه سرکش او راهی آسمان شد تا ۱۴ هزار 
تماشاگر حاضر در اســتادیوم، مات و مبهوتِ این تصمیم 

مربی و دروازه بان ابومسلم شوند !

روزهاى خوش ابومسلم با « قياسى»
تحول مشکی  پوشان با سپردن سکان تیم به دست مربی بومی  در سال ۵۴
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 درخشان در لباس سرخابی 

احسان پهلوان این فصل برای قرمزپوشان 
پایتخت توپ می زند. او که از لیگ قهرمانان 
به ارتس سرخ  پایتخت اضافه شده است، برای 
پرسپولیس در آسیا آن قدر خوب کار کرد که 
خیلی زود در قلب هواداران جا باز کرد. او در 
نیم فصل ابتدایی لیگ برتر برای مدافع عنوان 
قهرمانی ۱۵ بازی به میدان رفت و با ثبت 
۱۱۴۶ دقیقه حضور در زمین توانست ۲ پاس 
گل کلیدی بدهد و یکی از ارکان اصلی هجومی 
پرسپولیس باشد. این در حالی است که یونس 
شاکری، دیگر فوتبالیست خراسانی، این فصل 
در گل گهر سیرجان توپ می زند و در لباس 
آبی های سیرجانی ۱۰ بار در نیم فصل به 
میدان رفت و در ۸۹۹ دقیقه حضورش در 
میدان ۳ گل زد و یک پاس گل داد. شاکری 
در شروع لیگ زوج طلایی منشا بود؛ اما 
مصدومیت، او را از شرایط آرمانی دور کرد و 
همین امر سبب شد تا این بازیکن ۵ بازی از 

۱۵ نبرد نیم فصلی گل گهر را از دست بدهد.
 !مورد عجیب صفرها

بازیکن مشهدی لیگ برتر بیستم در   ۳
طول نیم فصل حتی یک دقیقه هم به میدان 
نرفتند. رضا شربتی که این فصل از فولاد 
به گل گهر امیر قلعه نویی رفته بود، فرصت 
یک دقیقه حضور در زمین را هم پیدا نکرد. 
این درحالی  است که انتظار می رفت این دفاع  
مشهدی وقتی در فهرست خرید ژنرال قرار 
می گیرد، مورد اعتماد او هم باشد؛ مسئله ای 
که برای سینا زامهران هم اتفاق افتاد. جوان 
بیست وسه ساله که فصل قبل در فولاد تنها ۲ 
بار به میدان رفت و این فصل با وجود تمدید 
قراردادش حتی یک دقیقه بازی نکرده است. 
محمد ناصری، سومین بازیکن این فهرست 
است که بعد از ملحق شدن به آلومینیوم اراک 
در ابتدای فصل تاکنون، حتی یک دقیقه هم 

درون دروازه قرار نگرفته است.
 جوان های باانگیزه نیم  فصل

علی داوران و سبحان خاقانی،  جوان ترین و 
با انگیزه ترین مشهدی های نیم فصل لیگ برتر 
بیستم هستند؛ با این تفاوت که سبحان خاقانی 
در نیم فصل در استقلال پایتخت توپ می زد و 
در ۴ بازی درمجموع ۱۵۹ دقیقه فرصت بازی 
پیدا کرد و از قضا یک گل بسیار ارزشمند هم 
به تیم شهرش شهرخودرو برای شاگردان 
محمود فکری به ثمر رساند تا بدجور توی 
چشم باشد. اما علی داوران که با ۲۰ سال سن 
جوان ترین مشهدی فهرست مشهدی های 
لیگ برتر است، در طول این فصل ۹ بار برای 
نساجی به میدان رفته و جمعا ۵۸۴ دقیقه بازی 
کرده است. او در بازی با پرسپولیس نمایش 
جنگجویانه و توی چشمی داشت و  یک کارت 

زرد هم از داور مسابقه دریافت کرد.
 عاقبت مشهدی های پیکان

عاقبت ۲ بازیکن مشهدی پیکان در این فصل 
لیگ برتر متفاوت بود. حجت حق وردی، 
مدافع این تیم، که در شروع لیگ ۷ بازی 
هم برای پیکان انجام داد و در ۵۶۱ دقیقه 
حضورش در میدان یک گل زد، با درخشش 
خوبش مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار 
گرفت؛ اما پیش از شهرآورد پایتخت تصمیم 
گرفت تا لژیونر شود و به تیم سومقاییت 
آذربایجان پیوست. اما در سوی مقابل سعید 
واسعی که ستاره پیکان لیگ برتر نوزدهم 
بود، ابتدای این فصل با جاروجنجال زیاد به 
تراکتور رفت و انتظار می رفت به ستاره این 
تیم پرُستاره بدل شود؛ اما بعد از ۴ بازی و 
۲۶۱ دقیقه حضور در میدان، با حکم کمیته 
انضباطی به دلیل تخلف در فسخ قرارداد با 
باشگاه تهرانی هم محروم شد و هم جریمه ای 
سنگین به پایش افتاد. واسعی هنوز هم 
تنها مشهدی بلاتکلیف لیگ برتر بیستم است!

 فرصت زیاد، مصدومیت و کرونا

سیاوش یزدانی، مدافع مشهدی استقلال، یکی 
از پرُامیدترین بازیکنان این فصل آبی پوشان 
بود که باز هم مصدومیت های وقت و بی وقت، 
او را از چشم هواداران استقلال انداخت. 
او این فصل ۵ بار و به میز ان ۳۵۰ دقیقه 
به میدان رفت و ۲ بار با کارت زرد داور 
جریمه شد؛ درست مثل معین عباسیان 
که با ۵ بازی و ۱۲۷ دقیقه حضور در پیکان 
فصلی ناامیدکننده را سپری کرده است. 
علی نبی زاده هم در ذوب آهن ۵ بار به میدان 
رفته و ۳۱۶ دقیقه بازی کرده است؛ اما فرزاد 
زامهران، دیگر مشهدی نساجی مازندران، 
نیم فصل پرُ فرصتی را دنبال کرد. او این فصل 
۱۳ بازی و به میزان ۸۸۴ دقیقه برای مازنی ها 

به میدان رفته، اما نتوانسته است درخشش 
درخورتوجهی داشته باشد.

 ٧ مشهدی شهرخودرو در شهر

تنها نماینده فوتبال استان در لیگ امسال 
عملکرد قابل قبولی نداشته است؛ تیمی 
که در جدول شانزده تیمی لیگ برتر در 
یکی  شاید  دارد.  قرار  دوازدهم  جایگاه 
از  علل مهم ناکامی تیم رحمتی، عملکرد 
نه چندان مورد قبول مشهدی های این تیم 
است. علی نعمتی نیشابوری با ۲۵ سال سن، 
این فصل در هر ۱۵ بازی نیم فصل به میدان 
رفته و ۱۳۴۷ دقیقه بازی کرده است. نعمتی 
یکی از ارکان اصلی دفاع تیمی است که در 
عملکرد دفاعی این فصل بد عمل کرده است. 
حسین مهربان، مهاجم شهرخودرو، نیز این 

فصل ۱۲ بازی انجام داده است و در ۸۱۴ دقیقه 
فقط یک گل زده و یک بار هم پاس گل داده 
است. محمد محمدزاده و بهتاش میثاقیان 
هم آن قدر کم به میدان رفتند که تأثیری در 
عملکرد تیمشان نداشتند؛ اما سعید جلالی راد، 
سنگربان مشهدی عنابی ها، نیز که حالا گفته 
می شود به صورت قرضی به نساجی منتقل 
می شود، در نیم فصل ۴ بار درون دروازه 
شهرخودرو قرار گرفت که نتیجه اش ۲ بار 
کلین شیت بود. با وجود این جلالی راد خیلی 
زود مورد غضب سرمربی تیم قرار گرفت و 
به صورت قرضی راهی نساجی شد. بابک 
سلامت، دیگر گلر جوان شهرخودرو، نیز که از 
تیم جوانان به اردوی بزرگ سالان آمده، هنوز 

فرصت بازی به دست نیاورده است.
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تندیس استاد «خادم» ساخته می شود

فدراسیون کشتی در نامه ای به کمیته ملی المپیک، ۵ تن 
از چهره های شــاخص کشــتی را برای ســاخت تندیس و 
جای گذاری آن در موزه این کمیته معرفی کرد که در این میان 
نام مرحوم محمد خادم، پیشکسوت کشتی خراسان به چشم 
می خورد. در حالی که کمیته ملــی المپیک بعد از افتتاح موزه 
ورزش، تالار مشاهیر ورزش ایران را هم راه اندازی کرده است و 
این روزها با رونمایــی از تندیس مــدال آوران المپیکی، این 
یادبودها را در تالار مشاهیر قرار می دهد، فدراسیون کشتی در 
نامه ای نــام ۵ تن از چهره های شــاخص کشــتی کیومرث 
ابوالملوکی ملقب به پدر کشــتی نوین ایران، حبیب ا... بلور، 
سرمربی تیم ملی کشتی ایران در رقابت های جهانی و المپیک، 
سید محمد خادم، رئیس اسبق فدراسیون کشتی و از چهره های 
پرتلاش و مؤثر کشتی کشور، محمدرضا طالقانی رئیس اسبق 
فدراسیون کشتی و از چهره های پرتلاش و مؤثر کشتی کشور و 
محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی و بهترین مربی جهان 
را به کمیته ملی المپیک معرفی کرده است. مرحوم خادم، پدر 

برادران خادم، ۲ کشتی گیر عنوان دار مشهدی است.

«طیبی» به تور «غیرت» خورد

فوتسالیست لژیونر مشهدی اردیبهشت  سال ۱۴۰۰ مقابل 
تیم غیرت قزاقستان به میدان می رود. حسین طیبی که ۴ فصل 
برای این تیم قزاق بازی کرده و جام های مختلفی را با آن ها به 
دست آورده، حالا با صعود تیمش بنفیکا به یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان فوتسال اروپا، فرصت بازی با تیم سابقش را به 
دست آورده است. بر اساس برنامه اعلام شده دیدارهای مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانــان اروپا ۲۱-۲۰۲۰ به میزبانی 
شــهر مینســک، پایتخــت بــلاروس و در روزهــای ۸ 
و۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد. در این مرحله بارسلونا 
اسپانیا با دوبووچ اسلوونی، غیرت قزاقستان با بنفیکا پرتغال، 
اینتر اسپانیا با گازپروم روســیه و اسپورتینگ پرتغال با حزب 

کمونیست روسیه روبه رو می شوند.

بازیکن فرش آرا، فصل را از دست داد

بازیکن تیم فوتســال فرش آرا به دلیــل مصدومیت ادامه 
رقابت های لیگ برتر را از دست داد. محمد بیضایی نژاد که این 
فصل به جمع یاران مجید مرتضایی اضافه شده بود، با پارگی 
رباط صلیبی ادامه مسابقات لیگ برتر فوتسال را از دست داد و 
نمی تواند برای نماینده مشهد به میدان برود. فرش آرا این هفته 

باید روز شنبه مقابل «راگا»ی شهر ری به میدان برود.

صدرنشینی فودفود 
B در لیگ دسته یک والیبال سری

تیم والیبال فودفود مشهد در چهارچوب رقابت های دور 
برگشت لیگ دســته یک والیبال از ســری B صدرنشین این 
رقابت هاست. تیم مشهدی در پایان روز چهارم از دور برگشت 
با ۱۰ بازی، ۸ بــرد و ۲۵ امتیاز در صدر جــدول گروه A این 
مســابقات قرار دارد. تیم نیــروی زمینی با ۹ بــازی، ۷ برد و 
۲۰ امتیاز در تعقیب تیم مشــهدی است. تیم های انقلاب قم، 
پرواز تبریز، ســپهر قزوین، قزوین جوان و شهرداری محدیار 
به ترتیب در مکان های سوم تا هفتم این گروه قرار دارند. فودفود 

امروز به مصاف بعثت کرمانشاه خواهد رفت.

همه به جز اين 2 نفر!
سوای پهلوان و شاکری، ۲۰بازیکن خراسانی حاضر در لیگ برتر بیستم ، نیم فصلی ناموفق را سپری کردند

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

قطار لیــگ برتر فوتبال حالا آمــاده حرکت به 
ســوی ایســتگاه ابتدایی نیم فصل دوم است 
و بعــد از تعطیلات آخر هفتــه آرام آرام تیم ها 
چمدان هایشــان را به مقصد چالشــی بزرگ 

می بندند. لیگی که با تمــام بالا و پایینش بعد از 
۱۵ هفته، قهرمانی تکراری در نیم فصل داشت و 
پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی ۴ دوره اخیر 
لیگ برتر، بر جایگاه نخست تکیه زد. لیگ برتر 
بیستم۲۰چهره مشهدی را به عنوان بازیکن در 
ترکیب ۱۶ تیم حاضر در این مســابقات می بیند 

که از این میان ۱۳ بازیکن در ۱۵ تیم غیرمشهدی 
و ۷بازیکن در شــهرخودرو شــهر مشهد توپ 
می زنند. نگاهــی به آمار و ارقــام عملکرد این 
بازیکنان حکایت از آن دارد که مشــهدی ها در 
نیم فصل اول نتوانســتند آن طور که باید و شاید 
بدرخشند و در این میان شاید فقط احسان پهلوان 

و یونس شاکری که ۲ خراســانی این فهرست 
هســتند و به دلیل حضور طولانی مدت در شهر 
مشــهد از کودکی، مشــهدی تلقی می شوند، 
عملکردی نســبتا قابل  قبول داشــتند و سایر 
بازیکنان یا نمایششان چنگی به دل نمی زد  یا به 

نیمکت   ذخیره ها و سکوها میخ شده بودند!
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تیم مخابرات مشهد در سال۱۳۶۰- ایستاده 
از سمت راست: هاشم رهباردار- محمد 
زراعتکاران- جمال قوچان نژاد- حمید 
شمسی- رحیم عنایتی- محمد حسن زاده 
و جواد مرادنژاد. نشسته از سمت راست: 
غلام  سخی-  احمد  لشکری-  حمید 
اصغری- جعفر سادات و غلامرضا سالاری.

قاب خاطره

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰

۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

با ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  به 
آدرس های زیر و چـاپ آن در بخش قاب 
خاطـره، شـانس دیـده شـدن قاب های 
خاطره انگیز ورزشـی خود را بیشتر کنید. 
عکس هـا بـه نـام خودتـان در روزنامه و 
فضـای مجـازی منتشـر خواهـد شـد.

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

تماشاگر حاضر در اســتادیوم، مات و مبهوتِ این تصمیم 
مربی و دروازه بان ابومسلم شوند !
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برنامه مسابقات فوتبال ۱۶ سال باشگاه های مشهد

ساعتهفته چهارم / چمن شماره ۲ تختی

چهارشنبه ششم اسفند 

۰۸:۳۰سایپا مهد فوتبال - اطاقی

۱۰:۳۰نسل جوان - آرامش 

پنجشنبه هفتم اسفند 

۰۹:۰۰استعداد برتر - شهاب 

۱۳:۰۰غدیر خراسان - مسرور 

جمعه هشتم اسفند

۰۹:۰۰مهاجر نوین - شهر فوتبال

۱۳:۰۰بادامکی - گلستان علی 

شنبه نهم اسفند 

۱۰:۳۰امید سپهر - فرداد

نتایج مسابقات فوتبال ۱۶ سال دسته اول باشگاه های مشهد

هفته سوم

گل هابازی

آرامش ۳ - غدیر ۲
مهدی حیدریان، سلیمان پازهر و 
ابوالفضل خالقی هرکدام یک گل / 
محمدابراهیم پاک فطرت و میثم 

بزغانی هرکدام یک گل

دانیال نفیسی  فر یک گلمسرور۱ - شهاب۰

سایپا مهد فوتبال ۲ - نسل جوان ۳ 
محمدحسین جوری و علیرضا زنگنه 
هرکدام یک گل / علی نجاتی دوگل و 

پویا واحدزاده یک گل

شهر فوتبال۰- یوزتک ۶ 
علی صبوری و علیرضا حشمتی 

هرکدام دوگل؛ امیرعلی رضازاده و 
سهیل اکرمی هرکدام یک  گل

اطاقی ۵ - استعداد برتر ۲ 
 امیرمهدی مولودی ۳ گل؛ محمدامین 
بهنامی فرد و مهدی مجیدیان خلیلی 
هرکدام یک گل / مهدی سرنشکیان و 

علی روشندل مقدم هرکدام یک گل

فرداد۰ - بادامکی ۹
امیرحسین حیدری ۳گل؛ ایلیا کاملی 
۲گل؛ عرفان علیزاده، پوریا غلامی، 

امیر انصاری و سامان عیدی هرکدام 
یک گل

امیررضا ابرباف و علی قربان پور هر امید سپهر ۲ - مهاجر نوین۰ 
کدام یک گل


